Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/540/

Codigo da publicacao: 540

Data da emissao do comprovante: 17/12/2025 17:12:34
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 55/2023

Inicio do Contrato: 24/04/2023

Fim do Contrato:23/10/2023

Data do Cadastro 24/04/2023

Objeto:

Contratacdo de empresa especializada para FINALIZACAO DA CONSTRUCAO DE UMA COZINHA
PILOTO, NO LOTEAMENTO jARDIM DOMINGOS ORSI, SITUADO A RUA TENENTE JOSE MARCO
DE ALBUQUERQUE, angatuba/SP, com fornecimento de toda a mao de obra, materiais,
equipamentos, maquindrios e ferramentas necessarias para a execu¢cdo, CONFORME CONVENIO
205/2020.

Fornecedor: SATE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Indice de Reajuste: Nao aplicado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 502.571,30

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
24/04/2023 00:00:00 Contrato n? 055 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/540/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-finalizacao-da-construcao-de-uma-cozinha-piloto-no-loteamento-jardim-domingos-orsi-situado-a-rua-tenente-jose-marco-de-albuquerque-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-pa/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/f9d50ecd570f15c19499cfd323f1b303.pdf

Valor
0.00
0.00
2.22
0.00
0.00

Reajuste

Nao aplicado
Nao aplicado
Nao aplicado
Nao aplicado

Nao aplicado

Prefeitura Municipal

Angatuba
Sao Paulo

Novo Data

Valor Inicial

0.00 15/02/2024
0.00 18/11/2023
11180.35 14/11/2023
0.00 04/11/2023
0.00 04/09/2023

Data
Final

13/08/2024
15/02/2024
18/11/2023
18/11/2023
04/11/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e362dbfc48c0fb63b5eeb5ad2c37c611.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/fa6ad0e45dca4b8614b6857c20ad6f16.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/dff9546abc4589b5d4927adf178b1b5d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/df8e7b79945c41bc7f156156b260ecd3.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/657c845d955662dac22795915084eaa0.pdf

