



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/540/>

Código da publicação: 540

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 21:50:47

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 55/2023

Início do Contrato: 24/04/2023

Fim do Contrato: 23/10/2023

Data do Cadastro: 24/04/2023

Objeto:

Contratação de empresa especializada para FINALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA COZINHA PILOTO, NO LOTEAMENTO JARDIM DOMINGOS ORSI, SITUADO À RUA TENENTE JOSÉ MARCO DE ALBUQUERQUE, angatuba/SP, com fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a execução, CONFORME CONVÊNIO 205/2020.

Fornecedor: SATE TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA

Índice de Reajuste: Não aplicado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 502.571,30

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
24/04/2023 00:00:00	Contrato nº 055	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não aplicado	0.00	15/02/2024	13/08/2024	Baixar
0.00	Não aplicado	0.00	18/11/2023	15/02/2024	Baixar
2.22	Não aplicado	11180.35	14/11/2023	18/11/2023	Baixar
0.00	Não aplicado	0.00	04/11/2023	18/11/2023	Baixar
0.00	Não aplicado	0.00	04/09/2023	04/11/2023	Baixar